
                 Decreto n.º 035/2003

Súmula: " Nomeia o Conselho Municipal de Emprego e Relações do trabalho e dá outras 
providências".

O Prefeito Municipal de Almiranmte Tamandaré, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais e, considerando o que estabelece o Artigo 3º do decreto n.º 060/95, de 18 de Agosto de 1995,

DECRETA :

ARTIGO 1.º - ficam nomeados para compor o Conselho Municipal de Emprego e Relações do 
Trabalho, na forma prevista no Artigo 3º do decreto n.º 060/95, os seguintes membros:

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO:
- ERNESTO A. ROSSI
- KARINE MARIA TREVISAN
- ALEXANDRE HENRIQUE DE SIQUEIRA

REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES
- EDSON ANTONIO CANDIDO DE SIQUEIRA
- ANTONIO REINALDO STIVAL
- TADEU AGENOR PERUSSI

REPRESENTANTES DAS ENTIDADES PATRONAIS:
- RUBENS GOULART DE FARIA
- JAIR LAMEKA
- EDUARDO GRABOWSKI

Artigo 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogado 
especialmente o Decreto n.º 027/2002, de 07 de Maio de 2002.

Gabinete do Prefeito Municipal de Almirante Tamandaré, Estado do Paraná, em 26 de Maio de 
2003.

CEZAR MANFRON
Prefeito Municipal


